
Impression du 23/04/2025 à 21:24:43

D76_Challenge Serano Veterans +

D2 Serano

Tour 7

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 7615452 PICHOU Gerard RC CAUDEBEC U100685 6V75

2 767795 PONS Maurice E BOOS MTT U65771 7V75

3 7613151 RAYMOND Jean Paul FRANQUEVILLE ST 80703 7V60

4 76640 PARINOT Christian US C BOIS GUILL U40668 6V75

5 762035 BOCQUET Jean-Pierre AMFTT U35614 6V70

6 7612630 ANDRIEU Philippe AA COURONNE U30500 5V70

7 7639405 RENAULT Marc AMFTT U20660 6V65

8 7645348 VICAIRE Pierre LA CRIQUE  TT U15500 5V70

9 7638817 SANTHA Christophe CAMA TT U10538 5V60

10 7636037 TRUSSART Xavier FR ISNEAUVILLE U5500 5V70

11 7621874 DESANNAUX Dominique LA CRIQUE  TT U4500 5V65

12 7644486 DELEAU Christian FR ISNEAUVILLE U3500 5V65

13 7633852 REAUD Brigitte E BOOS MTT U2589 5V55
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Impression du 23/04/2025 à 21:25:09
D76_Challenge Serano Veterans +

D2 Serano

Tour 7

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge Serano Veterans + / D2 Serano / Poule 1

1. PICHOU Gerard 1 7615452 685 09760028 RC CAUDEBEC 75+6

2. ANDRIEU Philippe 2 7612630 500 09760221 AA COURONNE 70+5

3. TRUSSART Xavier 3 7636037 500 09760374 FR ISNEAUVILLE 70+5

4. VICAIRE Pierre 4 7645348 500 09760366 LA CRIQUE  TT 70+5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 PICHOU Gerard VICAIRE Pierre -7 6 7 9 2 1

2/3 ANDRIEU Philippe TRUSSART Xavier -9 6 -11 8 8 2 1

1/3 PICHOU Gerard TRUSSART Xavier 10 -6 8 -8 8 2 1

2/4 ANDRIEU Philippe VICAIRE Pierre 12 -8 8 -9 8 2 1

1/2 PICHOU Gerard ANDRIEU Philippe 6 9 7 2 1

3/4 TRUSSART Xavier VICAIRE Pierre -11 11 -11 -10 1 2

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

PICHOU Gerard 1

ANDRIEU Philippe 2

VICAIRE Pierre 3

TRUSSART Xavier 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge Serano Veterans + / D2 Serano / Poule 2

1. PONS Maurice 5 767795 771 09760319 E BOOS MTT 75+7

2. BOCQUET Jean-Pierre 6 762035 614 09760315 AMFTT 70+6

3. SANTHA Christophe 7 7638817 538 09760425 CAMA TT 60+5

4. DELEAU Christian 8 7644486 500 09760374 FR ISNEAUVILLE 65+5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 PONS Maurice DELEAU Christian 3 5 5 2 1

2/3 BOCQUET Jean-PierreSANTHA Christophe 8 6 3 2 1

1/3 PONS Maurice SANTHA Christophe 5 -8 6 8 2 1

2/4 BOCQUET Jean-PierreDELEAU Christian 5 7 5 2 1

1/2 PONS Maurice BOCQUET Jean-Pierre 7 -11 8 6 2 1

3/4 SANTHA Christophe DELEAU Christian 5 5 7 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

PONS Maurice 1

BOCQUET Jean-Pierre 2

SANTHA Christophe 3

DELEAU Christian 4
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Impression du 23/04/2025 à 21:25:38

D76_Challenge Serano Veterans +

D2 Serano

Tour 7

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge Serano Veterans + / D2 Serano / Poule 3

1. PARINOT Christian 9 76640 668 09760331 US C BOIS GUILL 75+6

2. REAUD Brigitte 10 7633852 589 09760319 E BOOS MTT 55+5

3. DESANNAUX Dominique 11 7621874 500 09760366 LA CRIQUE  TT 65+5

4. RENAULT Marc 12 7639405 660 09760315 AMFTT 65+6

5. RAYMOND Jean Paul 13 7613151 703 09760351 FRANQUEVILLE ST 60+7

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 REAUD Brigitte RAYMOND Jean Paul 7 9 -5 5 2 1

3/4 DESANNAUX DominiqueRENAULT Marc -9 -8 -5 1 2

1/5 PARINOT Christian RAYMOND Jean Paul -7 -6 -5 1 2

2/3 REAUD Brigitte DESANNAUX Dominique 9 -9 9 -7 -10 1 2

1/4 PARINOT Christian RENAULT Marc 9 9 4 2 1

3/5 DESANNAUX DominiqueRAYMOND Jean Paul -8 -5 -2 1 2

1/3 PARINOT Christian DESANNAUX Dominique 5 8 2 2 1

2/4 REAUD Brigitte RENAULT Marc 11 -6 -10 -9 1 2

1/2 PARINOT Christian REAUD Brigitte 7 11 1 2 1

4/5 RENAULT Marc RAYMOND Jean Paul -11 -8 -5 1 2

Total des points : 7 5 5 6 7

Joueur Rang Forfait

RAYMOND Jean Paul 1

PARINOT Christian 2

RENAULT Marc 3

DESANNAUX Dominique 4

REAUD Brigitte 5
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Impression du 23/04/2025 à 21:26:24
D76_Challenge Serano Veterans +

Partie_Classement

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge Serano Veterans + / Partie_Classement / Poule 1

1. PICHOU Gerard 1 7615452 685 09760028 RC CAUDEBEC 75+6

2. PONS Maurice 5 767795 771 09760319 E BOOS MTT 75+7

3. RAYMOND Jean Paul 13 7613151 703 09760351 FRANQUEVILLE ST 60+7

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PICHOU Gerard RAYMOND Jean Paul 9 -7 8 10 2 1

2/3 PONS Maurice RAYMOND Jean Paul 4 9 -9 9 2 1

1/2 PICHOU Gerard PONS Maurice 9 8 3 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PICHOU Gerard 1

PONS Maurice 2

RAYMOND Jean Paul 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge Serano Veterans + / Partie_Classement / Poule 2

1. ANDRIEU Philippe 2 7612630 500 09760221 AA COURONNE 70+5

2. BOCQUET Jean-Pierre 6 762035 614 09760315 AMFTT 70+6

3. PARINOT Christian 9 76640 668 09760331 US C BOIS GUILL 75+6

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ANDRIEU Philippe PARINOT Christian -7 -7 -11 1 2

2/3 BOCQUET Jean-Pierre PARINOT Christian -6 -9 8 -7 1 2

1/2 ANDRIEU Philippe BOCQUET Jean-Pierre -5 -5 -6 1 2

Total des points : 2 3 4

Joueur Rang Forfait

PARINOT Christian 1

BOCQUET Jean-Pierre 2

ANDRIEU Philippe 3
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Impression du 23/04/2025 à 21:26:24
D76_Challenge Serano Veterans +

Partie_Classement

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge Serano Veterans + / Partie_Classement / Poule 3

1. VICAIRE Pierre 4 7645348 500 09760366 LA CRIQUE  TT 70+5

2. SANTHA Christophe 7 7638817 538 09760425 CAMA TT 60+5

3. RENAULT Marc 12 7639405 660 09760315 AMFTT 65+6

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VICAIRE Pierre RENAULT Marc -7 -6 10 -9 1 2

2/3 SANTHA Christophe RENAULT Marc -10 7 -9 -4 1 2

1/2 VICAIRE Pierre SANTHA Christophe 4 7 -7 10 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

RENAULT Marc 1

VICAIRE Pierre 2

SANTHA Christophe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 D76_Challenge Serano Veterans + / Partie_Classement / Poule 4

1. TRUSSART Xavier 3 7636037 500 09760374 FR ISNEAUVILLE 70+5

2. DELEAU Christian 8 7644486 500 09760374 FR ISNEAUVILLE 65+5

3. DESANNAUX Dominique 11 7621874 500 09760366 LA CRIQUE  TT 65+5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 TRUSSART Xavier DESANNAUX Dominique -6 3 -8 4 8 2 1

2/3 DELEAU Christian DESANNAUX Dominique -5 -10 4 -1 1 2

1/2 TRUSSART Xavier DELEAU Christian 5 -9 8 6 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

TRUSSART Xavier 1

DESANNAUX Dominique 2

DELEAU Christian 3
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